
Uchwała Nr 241  /2025 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 13 marca 2025 roku. 

 

w spawie odpłatnego nabycia przez Powiat Wągrowiecki działki nr 98/2 położonej w Rościnnie 

gm. Skoki. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U.               

z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz §2 ust. 2 i §3 pkt 3 Uchwały Nr XX/156/2012 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Powiatu Wągrowieckiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 3715 ze 

zmianami), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§1. Nabyć na rzecz Powiatu Wągrowieckiego nieruchomość oznaczoną nr działki 98/2 o powierzchni 

0,0051 ha położoną w Rościnnie, gm. Skoki, zapisaną w księdze wieczystej nr PO1B/00043423/4, 

stanowiącą własność Przedsiębiorstwa Produkcji Leśnej „Darz Bór” Sp. z o. o. z siedzibą w Trzciance 

(64-980) przy ul. Wspólnej 3. 

§2. Nabycie nieruchomości następuje odpłatnie, za cenę równą wartości rynkowej nieruchomości                    

tj. 1.712 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset dwanaście złotych 00/100).  

§3. Nabycie następuje w celu uregulowania stanu prawnego nieruchomości zajętej pod drogę 

powiatową. 

§4.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu i jednemu członkowi Zarządu. 

§5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Starosta Wągrowiecki  

 

        …………………………. 

               /Tomasz Kranc/ 

 

 

         Wicestarosta 

 

        …………………………. 

               /Jerzy Springer/ 

 

 

 

      Grzegorz Bałdyga………….………………... 

      Izabela Dembska………….………….……… 

      Robert Woźniak………….…….……………. 


